
Od:
Komu:
Předmět: Fwd: Objednávka č. 291025/23
Datum: pátek 28. července 2023 8:38:34
Přílohy: image001.png

291025_23.PDF

Dobre rano, 

potvrzuji prijeti objednavky a rovnou davam na kopii i pana , aby mohl informovat
svoji pani ucetni, ze na faktuře je treba uvadet číslo vasi objednávky a zaslat ji
na .

S diky a pranim hezkeho vikendu,
 

 

–––––––––– Přeposlaná zpráva –––––––––
Od: >
Datum: pá 28. 7. 2023 v 8:24
Předmět: Objednávka č. 291025/23
Komu: 
Kopie: 

 

 

Dobrý den,

 

V příloze Vám zasílám objednávku. Prosím o zaslání potvrzení přijetí.

 

V případě dotazů k objednávce prosím kontaktujte osobu uvedenou na objednávce.

 

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.

 

Pokud zasíláte faktury v elektronické podobě, zašlete je prosím pouze na e-mail:

 

V souladu s § 1963, odst. 1, zákonem č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
požadujeme splatnost faktur 30 dnů.

 





Text na fakturu:
Faktura je hrazena z projektu "Zvýšení kvality vzdělávání na UK a jeho relevance pro potřeby trhu práce", registrační číslo projektu:
CZ.02.2.69/0.0./0.0/16_015/0002362.


00216208


Vysoká škola (veřejná, státní)Typ


Ladislav Špaček


Havelská 499/27
110 00Praha 1
Česká republika


291025/23Číslo objednávky
26.07.2023Datum vystavení


PřevodemZpůsob platby


OBJEDNÁVKA


Datum dodání od 26.07.2023
Doprava


Množství Celkem s DPH%DPH Cena/MJ bez DPH DPH/MJPoložka


DODAVATELODBĚRATEL


CZ00216208DIČ


MJ


Univerzita Karlova
Lékařská fakulta v Hradci Králové


zastupuje děkan fakulty 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.


Šimkova 870                                       
500 03 Hradec Králové


12635707 CZ490817234DIČ


Bankovní účet


Bankovní účet /


Splatnost dnů 30


Plátce DPH


Registrace v OR


IČ


IČ


BUSINESS ETIKETA - seminář 4 hodiny 1.00 72 600.0060 000.00 12 600.00
termín 19.10.2023


21


72 600.00Kontaktní osoba


Razítko a podpis


Přibližná celková částka KčMgr. Karolína Fischerová 
Telefon: +420495816461
E-mail: fischerova@lfhk.cuni.cz


Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva (tj. objednávka a její akceptace) v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, 
ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s uveřejněním v plném znění souhlasí. Zaslání smlouvy 
do registru smluv zajistí Univerzita Karlova neprodleně po akceptaci dané objednávky. 


Univerzita Karlova je zapsána v Registru vysokých škol a uskutečňovaných studijních programů dle § 87 odst. 1 písm. j bod 2. zákona č.
111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.


Objednávku,  s uvedením jejího čísla, potvrďte na e-mail ekonom@lfhk.cuni.cz . Na faktuře uvádějte číslo objednávky.


291025/23Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz







Děkujeme.

 

 

Finanční účetní

 

Univerzita Karlova

Lékařská fakulta v Hradci Králové

e-mail: 

 

Upozornění :
Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, má tato e-mailová zpráva nebo její přílohy pouze informativní
charakter. Tato zpráva ani její přílohy v žádném ohledu Univerzitu Karlovu k ničemu nezavazují. Text této
zprávy nebo jejích příloh není návrhem na uzavření smlouvy, ani přijetím případného návrhu na uzavření
smlouvy, ani jiným právním jednáním směřujícím k uzavření jakékoliv smlouvy a nezakládá předsmluvní
odpovědnost Univerzity Karlovy. Obsahuje-li tento e-mail nebo některá z jeho příloh osobní údaje, dbejte při
jeho dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR. 

Disclaimer:
If not expressly stated otherwise, this e-mail message (including any attached files) is intended purely for
informational purposes and does not represent a binding agreement on the part of Charles University. The text
of this message and its attachments cannot be considered as a proposal to conclude a contract, nor the
acceptance of a proposal to conclude a contract, nor any other legal act leading to concluding any contract; nor
does it create any pre-contractual liability on the part of Charles University. If this e-mail or any of its
attachments contains personal data, please be aware of data processing (particularly document management and
archival policy) in accordance with Regulation (EU) 2016/679 of the European Parliament and of the Council
on GDPR.
-- 

GSM: 






